ДОГОВОР №
[bookmark: _GoBack]о проведении производственной практики учащихся.
2016г.
г. Новопавловск

ГБПОУ НМТ в лице директора Малеева И.В., именуемое в дальнейшем «техникум», действующее на основании Устава с одной стороны и 									, в лице							 именуемое в дальнейшем «предприятие» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
[bookmark: bookmark0]
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Техникум направляет в соответствии с учебным планом на учебно-производственную практику обучающихся по профессии 											. Предприятие принимает обучающихся на практику в количестве и на срок, определенный отдельным договором.
[bookmark: bookmark1]
2. ОБЯЗАННОСТИ ТЕХНИКУМА
2.1 Обеспечить обучающихся программой практики.
2.2  Обеспечить контроль над работой обучающихся и выполнение ими правил внутреннего трудового распорядка предприятия.
2.3  Оказать методическую помощь работникам предприятия в реализации выполнения обучающимися программы практики.
[bookmark: bookmark2]
3, ОБЯЗАННОСТИ ПРЕДПРИЯТИЯ
3.1 Предоставить всем практикантам рабочие места согласно программе учебной практики.
3.2  Обеспечить обучающимся безопасные условия труда, проведение инструктажей по охране труда и ТБ, предоставить для работы исправное оборудование инструменты, необходимые средства защиты.
3.3 Закрепить за обучающимися руководителей практики, наставников.
3.4  По окончании учебно-производственной практики выдать на каждого обучающегося производственную характеристику с указанием качества его работы, суммы заработка.

4. [bookmark: bookmark3]СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
Срок действия договора устанавливается:
 с «____»____________20____г. по «____»______________20____г.

5. [bookmark: bookmark4]ПОДПИСИ СТОРОН

	ГБПОУ НМТ
Почтовый и юридический адрес: 357300
г. Новопавловск, ул. Садовая 109
ИНН 2609008105 КПП 260901001
БИК 040702001 ОКОНХ 92200 ОКПО 05316848
ОКТМО  07625101001
КБК 07500000000000002130
р/с 40601810600023000001
ОТДЕЛЕНИЕ СТАВРОПОЛЬ Г, СТАВРОПОЛЬ                                                                                                                                                 МФ СК (ГБПОУ НМТ,075.70.019.8)                                        ОКАТО 07225501000
Директор

                                     И. В. Малеев

	__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________